1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI

REITORIA – COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO – COTA PCD

RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

A Presidente da Comissão de Verificação – Cota PCD, no uso de suas atribuições, torna público o

Resposta aos Recursos da Avaliação/Verificação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para

Portador de Diploma e Transferências (EDITAL N. 033/2025), inscritos pela cota reservada a candidatos

da condição de pessoa com deficiência.

PORTADOR DE DIPLOMA MEDICINA - GURUPI

Nome Resultado Justificativa

Saulo de França Quixabeira Indeferido Item 4 do Edital de

Convocação

Nº005/2025, alíneas

“a” e “b”. (Resposta

detalhada do recurso

enviada no email do

candidato.)

TRANSFERÊNCIAS MEDICINA - GURUPI

Nome Resultado Justificativa

Não houve recursos.

TRANSFERÊNCIAS MEDICINA - PARAÍSO

Nome Resultado Justificativa

Não houve recursos.

Gurupi, 04 de julho de 2025.

Rálita Murila de Oliveira Souza

Presidente da Comissão de Verificação

Portaria Reitoria nº 034/2025

		2025-07-04T13:02:19-0300